VISTA l’aggiudicazione definitiva della trattativa diretta su piattaforma (MEPA) n. 1898275 del 
05/11/2021 alla Ditta SISTERS S.R.L. - P.I. 02316361209 VIA CESARE BATTISTI 29 – 40018 
SAN PIETRO IN CASALE ( BO) per la fornitura dei beni relativi al materiale indicato in oggetto per 
un importo contrattuale di € 583,68 (cinquecentottantatre/68) IVA esclusa ed ogni altro onere incluso,  
VISTI i documenti di trasporto (Fatture accompagnatorie) n. B/8760 del 11.11.2021 prot. 0007087 C14 del 

11/11/2021;  
VERIFICATA la congruenza del materiale consegnato;   
VISTA la fattura elettronica n. 21-10-021740 del 30 Novembre 2021, acquisita al prot. n. 0007931/C14 del 

06/12/2021, per un importo complessivo di € 712,09 (settecentododici/09) IVA COMPRESA  
ESAMINATO il materiale fornito dalla Ditta sopra indicata;  
VISTO l’art. 102 C.2  del D.Lgs n.50/2016; 
VERIFICATO che il prezzo per la fornitura è corrispondente a quello fissato; 
Tutto ciò premesso e considerato  

CERTIFICA